לאור האמור הבקשה לאסור את פרסום שמו של החשוד נדחית.

לבקשת ב"כ החשוד תעוכב ביצוע החלטתי בכל הנוגע לאיסור פרסום שמו של החשוד עד ליום 1.11.17 בשעה 14:00.

ככל שיוגש ערר על ההחלטה יעוכב הביצוע עד מתן החלטה בערר.

ניתנה והודעה היום י' חשוון תשע"ח,
30/10/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלדעלידיאיילהיפעתלוי

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il